
Freitag, 24. Februar, 20:00
Kinoabend Kuba
  mit Familie Heißenhuber

Elfi und Wolfgang Heißenhuber, das Berner Künstlerehepaar, zeigen einen 
Film über ihre Reise nach Kuba (Cuba)

Eintritt 5 € (Vorverkauf 5 €)

Kult
ur

müh
le 

Ber
ne

, L
an

ge
 St

ra
ße 7

4, 
27

80
4 B

er
ne

http://www.kulturmuehle-berne.de/wp-content/uploads/2016/08/Kino-kuba-heißenhuber-3-2017.02.24.jpg
http://www.kulturmuehle-berne.de/wp-content/uploads/2016/08/Kino-kuba-heißenhuber-1-2017.02.24.jpg

